

SUSITARIMAS Nr. 3

PRIE 2019 M. KOVO 18 D. RANGOS SUTARTIES NR. 32-304/22-571

Du tūkstančiai devynioliktų metų gruodžio mėnesio 18 diena
Panevėžys Nr. 22-2345

Panevėžio miesto savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 288724610, kurio registruota buveinė yra Laisvės a. 20, Panevėžys, atstovaujama Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus Tomo Juknos, veikiančio pagal Panevėžio miesto savivaldybės administracijos veiklos nuostatus, patvirtintus Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. 1-68-17 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės administracijos veiklos nuostatų patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos 2003 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. 1-7-5 1 punkto pripažinimo netekusiu galios“, (toliau - Užsakovas), ir

AB „Panevėžio statybos trestas“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti įmonė, juridinio asmens kodas 147732969, kurios registruota buveinė yra P. Puzino g. 1, Panevėžys, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, atstovaujama generalinio direktoriaus Daliaus Gesevičiaus, veikiančio (-ios) pagal bendrovės įstatus (toliau – Rangovas), toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi,

Atsižvelgiant į tai, kad Šalys 2019 m. kovo 18 d. sudarė Rangos sutartį Nr. 32-304/22-571 (toliau – Sutartis) dėl Laisvės aikštės ir jos prieigų (toliau – Objektas) statybos darbų (toliau – darbai) ir:

Sutarties įgyvendinimo metu Užsakovas pageidauja įrengti eglutės iki 15 m. aukščio pastatymo pamatą ir numatyti įgarsinimo sistemos kabelių paklojimą;

Sutarties įgyvendinimo metu paaiškėjo, kad nebuvo suplanuotas drenažas iš požeminės el. spintos SS-1;

Sutarties įgyvendinimo metu paaiškėjo, kad artimiausiu metu nebus įrenginėjama Laisvės a. važiuojamoji dalis, todėl tikslinga Laisvės a. šiaurinėje dalyje kloti granito bortus 100x400x150 mm, vietoje 1000x220x150 mm.

Vadovaujantis:

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 d. 3 p., numatančiu viešųjų pirkimų sutarčių pakeitimą, kai tokia būtinybė atsirado dėl aplinkybių, kurių protinga ir apdairi perkančioji organizacija negalėjo numatyti ir kai kartu yra šios sąlygos: pakeitimas iš esmės nepakeičia sutarties pobūdžio bei kai atskiro pakeitimo vertė neviršija 50 procentų, o bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė – 100 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminarios sutarties vertės.

Sutarties 3.4.1. punktu „pagal 16.7.2. papunktį įforminus Pakeitimą Sutarties kaina gali būti koreguojama papildomų/ keičiamų/ nevykdomų Darbų sumomis sudarant susitarimą dėl Sutarties kainos koregavimo.“

Sutarties šalys sudarė šį susitarimą dėl 2019 m. kovo 18 d. Rangos sutarties Nr. 32-304/22-571 pakeitimo ir susitarė:

1. Sutartyje nurodyta atliekamų Darbų kaina (įvertinus papildomų/ keičiamų/ nevykdomų Darbų sumas) Darbų kaina be PVM 4 981 511,34 Eur (keturi milijonai devyni šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstančiai penki šimtai vienuolika eurų, 34 ct) ir PVM 1 046 117,38 Eur (milijonas keturiasdešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas septyniolika eurų, 38 ct), Darbų kaina su PVM yra 6 027 628,72 Eur (šeši milijonai dvidešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt

aštuoni eurai, 72 ct);

2. Pakeisti įkainotos veiklos sąrašo (sutarties priedas Nr. 2) 3 punkto „Dangos Laisvės aikštėje“ kainą papildomų / keičiamų / nevykdomų darbų bendra suma t.y. 1841556,19 Eur be pridėtinės vertės mokesčio, išskiriant, kad „dalis granito bortų medžiagų“ išlaidos (2465,00 Eur be pridėtinės vertės mokesčio) nėra tinkamos finansuoti projekto „Laisvės aikštės ir jos prieigų kompleksinis sutvarkymas“ sutartis Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-51-0011, finansuojamo pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-51-0011 „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“, lėšomis;

3. Papildyti įkainotos veiklos sąrašą (sutarties priedas Nr. 2) 18.1. punktu „Spintos SS-1 drenazo įrengimas“ papildomų / keičiamų / nevykdomų darbų bendra suma t.y. 647,37 Eur be pridėtinės vertės mokesčio, išskiriant, kad „Spintos SS-1 drenazo įrengimas“ išlaidos (647,37 Eur be pridėtinės vertės mokesčio) nėra tinkamos finansuoti projekto „Laisvės aikštės ir jos prieigų kompleksinis sutvarkymas“ sutartis Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-51-0011, finansuojamo pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-51-0011 „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“, lėšomis;

4. Pakeisti įkainotos veiklos sąrašo (sutarties priedas Nr. 2) 22 punkto „Kiti, 1-22 punktuose nenumatyti Laisvės aikštės ir jos prieigų kompleksinio sutvarkymo rangos darbai pagal techninį projektą TP-2017-01“ kainą papildomų / keičiamų / nevykdomų darbų bendra suma t.y. 241591,71 Eur be pridėtinės vertės mokesčio, išskiriant, kad 22 punkto išlaidos (4356,98 Eur be pridėtinės vertės mokesčio ir 2892,19 Eur be pridėtinės vertės mokesčio) nėra tinkamos finansuoti projekto „Laisvės aikštės ir jos prieigų kompleksinis sutvarkymas“ sutartis Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-51-0011, finansuojamo pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-51-0011 „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“, lėšomis;

5. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.

6. Susitarimas sudarytas lietuvių kalba dviem (2) vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais.

7. Visi ginčai, kylantys šio Susitarimo pagrindu, sprendžiami šalių tarpusavio sutarimu, o nepasiekus sutarimo - Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

PRIDEDAMA:

Lokalinė sąmata, 5 lapai, 1 egz.

Užsakovas

Panevėžio miesto savivaldybės

administracija

Laisvės a. 20, LT- 35200, Panevėžys

Įmonės kodas 288724610

Tel. 8 45 501360, faksas 8 45 501360

Ne PVM mokėtojas

A.s. Nr. LT56 7300 0100 0238 6606

AB „Swedbank“

Banko kodas 73000

elektroninis paštas:

savivaldybe@panevezys.lt

Užsakovas

Administracijos direktorius

Tomas Jukna

(pavardė, vardas, pavardė, parašas)



Rangovas

AB „Panevėžio statybos trestas“

Kodas 147732969

PVM mokėtojo kodas LT477329610

Registro tvarkytojas – VI Registrų centras

P. Puzino g. 1, LT-35173 Panevėžys

A.s. Nr. LT94 7300 0100 0007 4994

AB Swedbank

Banko kodas 73000

tel. 8 45 502 503; faksas 8 45 505520

elektroninis paštas: pst@pst.lt

Rangovas

Generalinis direktorius

Dalius Gesevičius

(pavardė, vardas, pavardė, parašas)



TVIRTINU:.....TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS.....

2019 M.....MĖN.....D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė 2019-11-26 Panevėžio miesto savivaldybės administracija. Laisvės aikštės ir jos prieigų kompleksinio sutvarkymo projektas

Statiny 1 Panevėžio miesto savivaldybės administracija. Laisvės aikštės ir jos prieigų kompleksinio sutvarkymo projektas

Žiniaraštis 3 Spintos SS-1 drenažo įrengimas

2019.11.27

Suma žiniaraščiui 783.32 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Drenažo įrengimas				
1 N1P-0113		Grunto kasimas 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.15	100m3	0.170	197.78	33.62
2 N1P-1311		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	0.170	270.08	45.91
3 N1P-0604		Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0.017	192.39	3.27
4 N1P-0402		II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose) k9=1.15	100m3	0.017	2260.23	38.42
5 N23P-0804		Plastikinių vamzdžių (drenažo rinktuvų) klojimas iškastose tranšėjose, kai vamzdžių skersmuo daugiau 110 mm iki 160 mm k9=1.15	m	10.000	6.47	64.70
6 N23-235		Vamzdinių pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu ekskavatoriumi, sutankinant k9=1.15	m3	17.000	25.43	432.29
7 N57P-7234		Nuotekų vamzdžio prijungimas, įsipjaunant į esamus nuotakyno plastikinius vamzdžius balniškomis atšakomis, kai vamzdžio skersmuo iki 160 mm k9=1.15	vnt.	1.000	29.16	29.16

Skyriuje 1

647.37

Žiniaraštyje 3

647.37

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

135.95

Iš viso žiniaraštyje 3

783.32

Sudarė :

TVIRTINU:.....TOKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS.....

2019 M.....MĖN.....D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė **2019-11-26** Panevėžio miesto savivaldybės administracija. Laisvės aikštės ir jos prieigų kompleksinio sutvarkymo projektas

Statiny **1** Panevėžio miesto savivaldybės administracija. Laisvės aikštės ir jos prieigų kompleksinio sutvarkymo projektas

Žiniaraštis **2** Eglutės iki 15 m. aukščio pastatymo pamatas

2019.11.27

Suma žiniaraščiui 5271.95 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Eglutės iki 15 m. aukščio pastatymo pamatas				
1 N5-120		Iki 5m gylis ir iki 1000mm skersmens gręžinio pamatams gręžimas II grupės grunte k9=1.15	vnt	1.000	681.00	681.00
2 N5-125		Gręžtinių pamatų betonavimas k1=2.00,k8=1.04,k9=1.15	m3	2.010	401.21	806.43
3 N23P-0801		Plastikinių drenažo vamzdžių klojimas , kai vamzdžių skersmuo daugiau 65 mm iki 110 mm k9=1.15	kompl.	1.000	204.23	204.23
4 N23-137		Paslėpto tipo liuko pastatymas k9=1.15	vnt	1.000	2665.32	2665.32
		Skyriuje 1				4356.98
		Žiniaraštyje 2				4356.98
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				914.97
		Iš viso žiniaraštyje 2				5271.95

Sudarė :

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė T382 Laisvės aikštė, Panevėžys

Statinys 2 Laisvės aikštė, Panevėžys

Žiniaraštis 1 Aikštės įgarsinimo sistemos el. kanalizacijos įrengimas

Suma žiniaraščiui 2499.52 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1	N1-428	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio	km	0,055	6722,67	369,75
2	N1-431	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte	km	0,055	2687,68	147,82
3	A0012	Išpildomoji nuotrauka	m	55,0	1,95	107,25
4	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose , kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	100m	6,85	151,72	1039,28
5	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	km	0,685	95,82	65,64
Skyriuje 1						1729,74
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						363,24
Iš viso skyriuje 1						2092,98
2 Medžiagos						
1	88001008	Vamzdis PVC d50	m	685,0	1,502	1028,87
2	88001010	Signalinė juosta	m	685,0	0,195	133,58
Skyriuje 2						1162,45
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						244,11
Iš viso skyriuje 2						1406,56
Žiniaraštyje 1						3499,54

Sudarė:

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė Laisvės aikštės ir jos prieigų sutvarkymas

Statinyss 1 Laisvės aikštės ir jos prieigų kompleksinio sutvarkymo projektas

Žiniaraštis Granito bortai

Suma žiniaraščiui					5965,3 Eur	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1						
1		Granito bortai 1000x400x150 mm (medžiaga)	m	85,0	58,00	4930,00
		Skyriuje 1				4930,00
		Žiniaraštyje 1				4930,00
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1035,30
		Iš viso žiniaraštyje 1				5965,30

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė Laisvės aikštės ir jos prieigų sutvarkymas

Statinys 1 Laisvės aikštės ir jos prieigų kompleksinio sutvarkymo projektas

Žiniaraštis Nevykdomi darbai

		Suma žiniaraščiui		2982,65 Eur	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR
					Vieneto kaina
1 Atsisakoma medžiaga					
1		Granito bortai 1000x220x150 mm (medžiaga)	m	85,0	29,00
		Skyriuje 1			2465,00
		Žiniaraštyje 1			2465,00
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%			517,65
		Iš viso žiniaraštyje 1			2982,65